BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CỤC HÀNG KHÔNG VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-CHK     Hà Nội, ngày     tháng  02  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh phân công nhiệm vụ trong

Lãnh đạo Cục Hàng không Việt Nam

CỤC TRƯỞNG CỤC HÀNG KHÔNG VIỆT NAM

Căn cứ Quyết định số 651/QĐ-BGTVT ngày 29/05/2023 của Bộ trưởng Bộ

Giao thông vận tải quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Cục Hàng không Việt Nam; Quyết định số 371/QĐ-BGTVT ngày 02/4/2024

và Quyết định số 665/QĐ-BGTVT ngày 24/5/2024 về việc sửa đổi một số nội dung

tại Điều 3, Điều 2 Quyết định số 651/QĐ-BGTVT ngày 29/5/2023 của Bộ trưởng

Bộ Giao thông vận tải quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Cục Hàng không Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 54/QĐ-CHK ngày 10/01/2025 của Cục trưởng Cục

Hàng không Việt Nam về việc phân công nhiệm vụ trong Lãnh đạo Cục Hàng

không Việt Nam;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh phân công nhiệm vụ giữa các Phó Cục trưởng tại

Quyết định số 54/QĐ-CHK ngày 10/01/2025 của Cục trưởng Cục Hàng không

Việt Nam như sau:

Điều chỉnh nhiệm vụ giúp Cục trưởng phụ trách Quy hoạch lĩnh vực cảng

hàng không, sân bay do Phó Cục Trưởng Hồ Minh Tấn phụ trách sang Phó Cục

trưởng Đỗ Hồng Cẩm phụ trách.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký. Các nội dung khác tại

Quyết định số 54/QĐ-CHK ngày 10/01/2025 của Cục trưởng Cục Hàng không

Việt Nam giữ nguyên.

Điều 3. Chánh Văn phòng Cục, Chánh Thanh tra Cục; các Trưởng phòng

và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Bộ Giao thông vận tải (để b/c);

- Các Phó Cục trưởng;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc Cục;

- Lưu VT, TCCB, (PVN).

CỤC TRƯỞNG

Uông Việt Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T09:40:41+0700
	Bộ Giao thông vận tải - Hà Nội
	Nguyễn Đức Quỳnh<quynhnd@caa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T14:49:09+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	Uông Việt Dũng<dunguv@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T15:02:49+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	CỤC HÀNG KHÔNG VIỆT NAM<caav@caa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T15:02:56+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	CỤC HÀNG KHÔNG VIỆT NAM<caav@caa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T15:03:09+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	CỤC HÀNG KHÔNG VIỆT NAM<caav@caa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!